[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
28 июня 2012 года

                                                         № 353

ОБ ОТЧЕТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА О РЕЗУЛЬТАТАХ ИСПОЛНЕНИЯ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА НА 2011-2013 ГОДЫ ЗА 2011 ГОД

   Принято Новошахтинской

 городской Думой
                                                                                           28.06.2012 года
Заслушав и обсудив, представленный Администрацией города Новошахтинска  отчет о результатах исполнения Программы комплексного социально-экономического развития города Новошахтинска на 2011-2013 годы за 2011 год, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Администрации города Новошахтинска о результатах исполнения Программы комплексного социально-экономического развития города Новошахтинска на 2011-2013 годы за 2011 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в  силу со  дня его принятия.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию  Новошахтинской городской Думы  по  бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А.Солнцев

Дата подписания

Председателем Новошахтинской

городской  Думы
28.06.2012 года